
Перейти на версию для слабовидящих

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 31 октября 2014 № 74 О мероприятиях по передаче муниципального казенного
учреждения культуры «Старолещинская центральная сельская библиотека» Солнцевского района

Курской области

АДМИНИСТРАЦИИЯ
СТАРОЛЕЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 октября 2014 № 74

 
О мероприятиях по передаче муниципального

казенного учреждения культуры
«Старолещинская центральная

сельская библиотека»
Солнцевского района Курской области

 
 

         В связи с вступлением в законную силу Федерального закона от 27 мая 2014 г. N 136-ФЗ "О внесении

изменений в статью 26.3 Федерального закона "Об общих принципах организации законодательных

(представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и

Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и

передачей с 1 января 2015 г. части полномочий по решению вопросов местного значения муниципальному

району «Солнцевский район» Курской области
  Администрация Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области совместно с органами местного
самоуправления муниципального района «Солнцевский район» Курской области:
 провести подготовительные мероприятия  по передаче муниципального
казенного учреждения культуры «Старолещинская центральная сельская библиотека» Солнцевского района Курской области
из ведения Администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области в ведение Администрации
Солнцевского района Курской области с сохранением предельной штатной численности работников учреждения.
         2.Администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области провести  инвентаризацию
передаваемого имущества подготовить проект решения Собрания депутатов Старолещинского сельсовета Солнцевского
района Курской о передаче муниципального имущества.
         3.Ведущему специалисту-эксперту Администрации Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области
(Чуйковой Н.Ф.) в срок до 31 октября 2014г. уведомить заведующую муниципального казенного учреждения культуры
«Старолещинская центральная сельская библиотека» Солнцевского района Курской области (Бакшеева А.В.), а заведующей
уведомить  работников подведомственного ей учреждения о передаче муниципального казенного учреждения культуры
«Старолещинская центральная сельская библиотека» Солнцевского района Курской области из ведения Администрации
Старолещинского сельсовета Солнцевского района Курской области в ведение Администрации Солнцевского района Курской
области.
4. Рекомендовать органам местного самоуправления муниципального района «Солнцевский район» Курской области учесть
при формировании бюджета на 2015 год расходы на содержание передаваемого учреждения и выполнение необходимых
расходных обязательств.
5. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.
   6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 
 
Глава Старолещинского сельсовета                                 В.В.Воробьева

Создан: 19.11.2014 20:13. Последнее изменение: 19.11.2014 20:13.



© 2009-2023 Областное государственное унитарное предприятие
«Информационный центр «Регион-Курск»

Администрация сайта: (4712) 39-51-52, 39-51-53

305002, г. Курск, ул. М.Горького, 65 А-3, офис 7
E-mail: icrk@mail.ru

Количество просмотров: 2216

http://reg-kursk.ru/
mailto:icrk@mail.ru

